Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024

ARTISTAS CONTRATOS PARA ATENDIMENTO DO PROJETO BAMAC – BANDA MARCIAL DE CAÇAPAVA NO
MÊS  DE  OUTUBRO  POR  MEIO  DO  EDITAL  Nº  001/SMCT/2024  –  CREDENCIAMENTO  DE  MÚSICOS,
ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E CULTURA -  PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação
dos convocados e contratados para os eventos do mês de outubro de 2024, conforme habilitações por
meio  do Edital  001/SMCT/2024 vigente  desde sua primeira  homologação em 1/02/2024,  seguindo a
classificação por serviços e características do evento.

OFICINA BAMAC   –   BANDA MARCIAL DE CAÇAPAVA   – Datas: 8, 10, 15, 22, 24, 29 e 31 de outubro – Local:
Grêmio Cultural, Esportivo e Educacional Ruy do Pandeiro

1 – Rogério Marinho da Cunha – Oficina de Música
Situação: HABILITADO

2 – Ricardo Marinho da Cunha – Oficina de Música
Situação: HABILITADO

ESCOLA DE DANÇA BAMAC   –   BANDA MARCIAL DE CAÇAPAVA   – Datas: 9, 16, 23 e 30 de outubro – Local:
Grêmio Cultural, Esportivo e Educacional Ruy do Pandeiro

1 – Alan Marques Pereira  - Artes Cênicas – Dança (Solo)
Situação: HABILITADO

Caçapava, 2 de setembro de 2024.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo